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SKEMA 2
ORGANIKA E DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE
POZICIONI KLASA NUMRI
1 DREJTOR DEPARTAMENTI k3 1
NJESIA E POLITIKAVE DHE PROGRAMEVE TE ZHVILLIMIT TE
2 ADMINISTRATES PUBLIKE 24
DREJTOR NJESIE -4 1
DREJTORIA E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT TE ADMINISTRATES
_______ 2.1 PUBLIKE 10
DREJTOR ji %) 1
SEKTORI I POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT PER INSTITUCIONET, PAGAT
2.1.1 DHE MENAXHIMIN E BURIMEVE pgg_EREZORE 6
PERGJEGJES SEKTORI 1I-1 1
SPECIALIST 78| 5

SEKTORI I POLITIKAVE TE RRITJES PROFESIONALE Ti

2.12 ADMINISTRATESPUBLIKE 3
PERGJEGJES SEKTORI I1-1 1
SPECIALIST V-1 2

DREJTORIA E PROGRAMEVE TE REFORMES SE ADMINISTRATES
2.2 PUBLIKE 13

DREJTOR II-1 1
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POZICIONI

SEKTORI I PROGRAMEVE TE MODERNIZIMIT NE FUSHEN E
22.1 MENAXHIMIT Tk BURIMEVE NJEREZORE

_

KLASA

NUMRI

[*5]

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST
SPECIALIST

SEKTORI I PROGRAMEVE Tk QEVERISJES SE MIRE DHE JETESIMIT
2.2.2 T PRIORITETEVE

[I-1
IV-1
V-2

PERGJEGIJES SEKTORI
SPECIALIST

2.2.3 SEKTORI I PROJEKTEVE DHE REGJISTRIT QENDROR TE PERSONELIT

[1-1
IV-1

b =

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST
SPECIALIST

DREJTORIA INTEGRITETIT, MBIKQYRJES DHE ANKESAVE
3 ADMINISTRATIVE E GJYQESORE

I11-1
V-1
V-2

DREJTOR

3.1 SEKTORI I INTEGRITETIT DHE MBIKQYRJES

b L —I N

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

[11-1



C

POZICIONI KLASA NUMRI
3.2 SEKTORI I ANKESAVE ADMINISTRATIVE DHE GJYQESORE 6
PERGJEGJES SEKTORI I1-1 1
SPECIALIST V-1 5
_____ 4 DREJTORIA E PREOCEDURAVE TE REKRUTIMIT NE SHERBIMIN CIVIL 15
DREJTOR 1I-1 1
4.1 SEKTORI I PROCEDURAVE TE REKRUTIMIT 10
PERGJEGJES SEKTORI I1-1 1
SPECIALIST V-1 7
SPECIALIST V-2 2
SEKTORI I SEKRETARIATIT TEKNIK PER TND DHE MENAXHIMIT TE
4.2 BURIMEVE NJEREZORE 4
PERGJEGIJES SEKTORI -2 1
SPECIALIST V-1 3
5 DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 7
DREJTOR 11-2 1
SPECIALIST (SHERBIMI/MAGAZINE) V-1 1
SPECIALIST (FINANCE/BUXHET) V-2 1
SPECIALIST (BURIMET NJEREZORE/REDAKTOR/PROTOKOLL) V-1 1
SPECIALIST (ARKIVIST/PROTOKOLL) V-2 2
1

SHOFER
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POZICIONI KLASA NUMRI
6 SEKTORI I KOORDINIMIT PER INTEGRIMIN EVROPIAN 3
PERGJEGIJES SEKTORI 1I-1 1
SPECIALIST ‘ V-1 1
SPECIALIST V-2 1
PUNONJES GJITHSEJ ‘ 61

KRYEMINISTRI
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